
AKCINĖ BENDROVĖ

DRUSKININKŲ ŠILUMOS TINKLAI

INFORMACIJA APIE AB "DRUSKININKŲ ŠILUMOS TINKLAI" KORUPCIJOS
PREVENCIJOS 2017-2019 METŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO

VYKDYMĄ 2017 METAIS

2018-02-20

AB "Druskininkų šilumos tinklai" direktoriaus 2017 m. birželio 5 d. įsakymu Nr.17-02 patvirtinta
AB "Druskininkų šilumos tinklai" 2017-2019 metų programa ir jos įgyvendinimo priemonių planas.
Minėtu įsakymu patvirtintų antikorupcinių priemonių įgyvendinimas buvo direktoriui (priemonių plano
I,2,4,5,6,7)ir vyr. buhalteriai (3,4 punktai).

Atlikus korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimo analizę, galima teigti, kad numatytos
priemonės yra vykdomos.
Dėl1 punkto įgyvendinimo.

Įkurta Bendrovės internetinė svetainė: www.drllskininkllst.lt. Joje paviešinta informuojama apie
Bendrovės finansinės atskaitomybės dokumentus (2016 m. balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo
kapitalo pokyčių ataskaita bei kiti su bendrovės veikla susiję dokumentai.
Dėl2 punkto įgyvendinimo.

Internetinėje svetainėje pateikta finansinių ataskaitų audito išvada.
Dėl 3 punkto įgyvendinlmo

Direktorius laiku pateikė viešųjų ir privačių interesų deklaraciją, taip pat pajamų bei turto
deklaracijas.

Vyr. buhalteris laiku pateikė pajamų deklaraciją.
Dėl 4 punkto įgyvendinimo.

Per 2017 m. tarnybinių komandiruočių nebuvo.
Dėl5 punkto įgyvendinimo.

Parengtas bendrovės Etikos kodeksas ir su juo supažindinti darbuotojai.
Dėl 6 punkto [gyvendinimo.

Pranešimų apie darbuotojų vykdomus teisės aktų pažeidimus nebuvo.
Dėl 7 punkto įgyvendinimo.

Bendradarbiauta, konsultuotasi su Druskininkų savivaldybės Centralizuoto vidaus audito skyriumi.
Dėl8 punkto igyvendinimo.

Bendrovės direktorius dalyvavo LR Specialiųjų tyrimų tarnybos Kauno valdybos organizuotame
seminare "Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas" Alytuje bei Kaune vykusioje diskusijoje
.Kodėl verta kurti korupcijai atsparią aplinką versle?".

Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ~riUs Alvydas Karlonas


